Số biên nhận: ..........................................
Ngày nhận: ............./ ............/20.............

PHIẾU ĐỀ NGHỊ TÁI LẬP DANH BỘ ĐỒNG HỒ NƯỚC

Kính gửi : Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An

Tôi tên/Đơn vị:
Số định danh cá nhân/MST/Mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách:
 	Tôi không muốn cung cấp số định danh cá nhân/MST/Mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách.
Hộ khẩu thường trú: 		Đường:
Phường:		Quận:		Thành phố:
Điện thoại liên hệ:
Đề nghị Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An cho tôi được tái lập danh bộ đồng hồ nước mang danh bộ số: 		Hợp đồng:
Đặt tại địa chỉ:		Đường:		Tổ dân phố:
Khu phố: 	……………………...	Phường: 		Quận:
Do Ông (bà): 		đứng thuê bao.
Lý do:

Sau khi được tái lập danh bộ đồng hồ nước, tôi xin cam kết trám lấp giếng khoan (nếu có), sẽ sử dụng nước thường xuyên, bảo quản tốt đồng hồ nước, chịu hoàn toàn trách nhiệm khi đồng hồ nước xảy ra các sự cố dẫn đến đồng hồ nước không còn hiện trạng như ban đầu: đứt chì mặt số, đứt chì khóa góc, mất hoặc hư đồng hồ nước, bể hộp bảo vệ, mất nắp hộp bảo vệ... và thực hiện đúng các thỏa thuận theo Hợp đồng dịch vụ cấp nước ký kết với Công ty. Trong vòng 03 tháng không sử dụng nguồn nước máy của Công ty, tôi đồng ý để Công ty thu hồi toàn bộ vật tư và đồng hồ nước đã gắn trước đó. Trường hợp có nhu cầu sử dụng lại, tôi sẽ đóng toàn bộ chi phí đầu tư ống cấp nước bao gồm cả đồng hồ nước cho Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An theo bảng giá hiện hành.

[bookmark: _GoBack]
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng ….. năm……
Người đề nghị
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đính kèm:
· Hóa đơn tiền nước kỳ mới nhất;
· Giấy xác nhận hết nợ tiền nước.

S

?

 biên nh

?

n: ..........................................

Ngày nh

?

n: ............./ ............/20

.

............

PHI

?

U

Đ

?

 NGH

?

TÁI L

?

P DANH B

?

Đ

?

NG H

?

 NƯ

?

C

Kính g

?

i :

Công ty C

?

 ph

?

n C

?

p nư

?

c Trung An

Tôi

tên

/Đơn v

?

:

................................

................................

................................

................................

....

S

?

đ

?

nh danh cá nhân/MST/Mă s

?

đơn v

?

có quan h

?

v

?

i ngân sách:

................................

..........

¨

Tôi không mu

?

n cung c

?

p s

?

 đ

?

nh danh cá nhân/MST/Mã s

?

 đ

ơn v

?

 có quan h

?

 v

?

i

ngân sách.

H

?

 kh

?

u thư

?

ng trú:

................................

................

Đư

?

ng:

................................

...........................

Phư

?

ng:

................................

.........

Qu

?

n

:

................................

....

Thành ph

?

:

..............................

Đi

?

n tho

?

i liên h

?

:

................................

................................

................................

..............................

Đ

?

ngh

?

Công ty C

?

 ph

?

n C

?

p nư

?

c Trung An cho tôi đư

?

c tái l

?

p danh b

?

 đ

?

ng h

?

 nư

?

c

mang danh b

?

 s

?

:

........................

H

?

p đ

?

ng:

................................

................................

..................

Đ

?

t t

?

i đ

?

a ch

?

:

..............................

Đư

?

ng:

................................

.

T

?

 dân ph

?

:

.............................

Khu ph

?

:

…………

…………...

Phư

?

ng:

...............................

Qu

?

n:

................................

.......

Do Ông (bà):

................................

................................

.................

đ

?

ng thuę bao.

Lý do:

................................

................................

................................

................................

....................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

................................

Sau khi đư

?

c

tái l

?

p danh b

?

đ

?

ng h

?

 nư

?

c, tôi xin cam k

?

t trám l

?

p gi

?

ng khoan

(n

?

u

có)

, s

?

 s

?

 d

?

ng nư

?

c thư

?

ng xuyên, b

?

o qu

?

n t

?

t đ

?

ng h

?

 nư

?

c, ch

?

u hoàn toàn trách nhi

?

m

khi đ

?

ng h

?

 nư

?

c x

?

y ra các s

?

 c

?

d

?

n đ

?

n đ

?

ng h

?

 nư

?

c không còn hi

?

n tr

?

ng như ban đ

?

u:

đ

?

t chì m

?

t s

?

, đ

?

t chì khóa góc, m

?

t ho

?

c hư đ

?

ng h

?

 nư

?

c, b

?

 h

?

p

b

?

o v

?

, m

?

t n

?

p h

?

p b

?

o

v

?

... và th

?

c hi

?

n đúng các th

?

a thu

?

n theo H

?

p đ

?

ng d

?

ch v

?

 c

?

p nư

?

c ký k

?

t v

?

i Công ty.

Trong vòng

03

tháng

không s

?

 d

?

ng ngu

?

n nư

?

c máy c

?

a

Công ty,

t

ôi đ

?

ng ý đ

?

 Công ty thu

h

?

i toàn b

?

 v

?

t tư và đ

?

ng h

?

 nư

?

c đ

ã g

?

n trư

?

c đó. Trư

?

ng

h

?

p có nhu c

?

u s

?

 d

?

ng l

?

i,

t

ôi s

?

đóng toàn b

?

 chi phí đ

?

u tư

?

ng c

?

p nư

?

c bao g

?

m c

?

 đ

?

ng h

?

 nư

?

c cho Công ty C

?

 ph

?

n C

?

p

nư

?

c

Trung An theo b

?

ng giá hi

?

n hành.

Tp. H

?

 Chí Minh, ngày

…

tháng

…..

năm

……

Ngư

?

i đ

?

 ngh

?

(Ký

tên

và ghi rõ h

?

 tên)

H

?

 sơ đính kèm:

-

Hóa đơn ti

?

n nư

?

c k

?

m

?

i nh

?

t

;

-

Gi

?

y xác nh

?

n h

?

t n

?

ti

?

n nư

?

c.

 S ?  biên nh ? n: ..........................................   Ngày nh ? n: ............./ ............/20 . ............

  PHI ? U  Đ ?  NGH ?   TÁI L ? P DANH B ?   Đ ? NG H ?  NƯ ? C     Kính g ? i :  Công ty C ?  ph ? n C ? p nư ? c Trung An     Tôi  tên /Đơn v ? :   ................................ ................................ ................................ ................................ ....     S ?   đ ? nh danh cá nhân/MST/Mã s ?   đơn v ?   có quan h ?   v ? i ngân sách:   ................................ ..........          Tôi không mu ? n cung c ? p s ?  đ ? nh danh cá nhân/MST/Mã s ?  đ ơn v ?  có quan h ?  v ? i  ngân sách.   H ?  kh ? u thư ? ng trú:     ................................ ................   Đư ? ng:   ................................ ...........................     Phư ? ng:   ................................ .........     Qu ? n :   ................................ ....     Thành ph ? :    ..............................     Đi ? n tho ? i liên h ? :    ................................ ................................ ................................ ..............................     Đ ?   ngh ?   Công ty C ?  ph ? n C ? p nư ? c Trung An cho tôi đư ? c tái l ? p danh b ?  đ ? ng h ?  nư ? c  mang danh b ?  s ? :    ........................     H ? p đ ? ng:   ................................ ................................ ..................       Đ ? t t ? i đ ? a ch ? :   ..............................     Đư ? ng:   ................................ .     T ?  dân ph ? :    .............................     Khu ph ? :  ………… …………...   Phư ? ng:    ...............................     Qu ? n:    ................................ .......     Do Ông (bà):    ................................ ................................ .................     đ ? ng thuê bao.   Lý do:   ................................ ................................ ................................ ................................ ....................   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................   ................................ ................................ ................................ ................................ ................................     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................     Sau khi đư ? c  tái l ? p danh b ?   đ ? ng h ?  nư ? c, tôi xin cam k ? t trám l ? p gi ? ng khoan   (n ? u  có) , s ?  s ?  d ? ng nư ? c thư ? ng xuyên, b ? o qu ? n t ? t đ ? ng h ?  nư ? c, ch ? u hoàn toàn trách nhi ? m  khi đ ? ng h ?  nư ? c x ? y ra các s ?  c ?   d ? n đ ? n đ ? ng h ?  nư ? c không còn hi ? n tr ? ng như ban đ ? u:  đ ? t chì m ? t s ? , đ ? t chì khóa góc, m ? t ho ? c hư đ ? ng h ?  nư ? c, b ?  h ? p   b ? o v ? , m ? t n ? p h ? p b ? o  v ? ... và th ? c hi ? n đúng các th ? a thu ? n theo H ? p đ ? ng d ? ch v ?  c ? p nư ? c ký k ? t v ? i Công ty.  Trong vòng  03   tháng   không s ?  d ? ng ngu ? n nư ? c máy c ? a   Công ty,  t ôi đ ? ng ý đ ?  Công ty thu  h ? i toàn b ?  v ? t tư và đ ? ng h ?  nư ? c đ ã g ? n trư ? c đó. Trư ? ng   h ? p có nhu c ? u s ?  d ? ng l ? i,  t ôi s ?   đóng toàn b ?  chi phí đ ? u tư  ? ng c ? p nư ? c bao g ? m c ?  đ ? ng h ?  nư ? c cho Công ty C ?  ph ? n C ? p  nư ? c   Trung An theo b ? ng giá hi ? n hành.

             Tp. H ?  Chí Minh, ngày  …   tháng  …..   năm ……   Ngư ? i đ ?  ngh ?   (Ký  tên  và ghi rõ h ?  tên)

H ?  sơ đính kèm:      Hóa đơn ti ? n nư ? c k ?   m ? i nh ? t ;      Gi ? y xác nh ? n h ? t n ?   ti ? n nư ? c.